
Zaaknummer: 31376-2020
Documentnummer: 31376-2020:129150

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de griffier d.d. 20 oktober 2020, aangaande de invulling van de 
vacature van plaatsvervangend voorzitter van de commissie Sociaal Domein. 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en Verordening raadscommissies Laarbeek 
2014;

besluit:

tot benoeming van de heer H.M.M. van Bree van De Werkgroep tot plaatsvervangend 
voorzitter van de commissie Sociaal Domein.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 5 
november 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


